


UNE MISE EN LOCATION EFFICACE AVEC 98 % DE BIENS

LOUES SUR LE 1% MOIS DE LIVRAISON

LES CONSEILLERS ALTAREA GESTION IMMOBILIERE
VOUS ASSURENT SUIVI, CONSEIL ET ASSISTANCE :

Nous ne facturons que les hono-
raires de gestion, aucune pres-
tation ne donne lieu a une fac-
turation  supplémentaire  (hors
document d'aide & la déclara-
tion des revenus et frais de mise
en location).

Chague mois, nous vous envo-
yons un compte-rendu de gé-
rance détaillé (loyers percus,
honoraires, assurances, dépen-
ses éventuelles, par exemple
petits travaux, etc)).

VOTRE ESPACE CLIENT EN LIGNE

> AVANTAGEUSE

En cas d'intervention d'un artisan
(serrurier, plombier, électricien...),
nous négocions pour vous le meil-
leur rapport qualité/prix.

-~ | Suivez la gestion de votre bien sur votre espace dédié et consultez tous les éléments de
() . .
° votre dossier quand vous le souhaitez.

e 2,20 % TTC du montant du loyer et charges

VACANCE LOCATIVE

En cas d'absence de locataire entre deux locations,
vous percevez 100 % du loyer hors charges.

* 3 ou 6 mois de garantie au-deld des 2 mois

P P> |
DES GARANTIES MAJEURES
D ‘ ‘
EN SOUSCRIVANT A NOS GARANTIES A LA CARTE,
VOUS SECURISEZ VOTRE INVESTISSEMENT.
LOYERS IMPAYES L’ASSURANCE PROPRIETAIRE
Taux de gestion courante En cas de loyers impayés, vous percevez 100 % NON OCCUPANT
5’50 % HT du loyer (charges comprises). Assurance logement couvrant les risques en cas
UNE TARIFICATION CLAIRE « Jusqu'a 90 000 € par sinistre sans limitation de défaillance de I'assurance du locataire.
100 % des frais dans le temps
de gestion sont déductibles * Prise en charge des frais de procédure
. SANS SURPRISE de vos revenus fonciers :t de Cof:te”trifux Prés de 9 dlients sur 10
* Aucune franchise
> TRANSPARENTE

' sont satisfaits des services
d'Altarea Gestion Immobiliere*

Plus de 85 %
des clients recommandent
Altarea Gestion Immobiliere*

de franchise, en fonction de I'option choisie

* 'étude Kantar réalisée en juin 2020 a porté sur un échantillon
de 150 propriétaires gérés depuis au moins 6 mois.

VOTRE CONSEILLER ALTAREA GESTION IMMOBILIERE




CONTACTEZ-NOUS :

ANNECY /| GRENOBLE : Pascaline Beuchard - Port. : 06 82 86 96 51 - pbeuchard@altarea.com
BORDEAUX / BAYONNE : Orianne Mas - Port. : 07 76 71 27 05 - omas@altarea.com

LYON / STRASBOURG : Amélie Maillard - Port. : 06 84 53 14 26 - amailliard@altarea.com
MARSEILLE / AIX | TOULON : Orlane Michel - Port. : 06 89 55 25 80 - omichel@altarea.com

MONTPELLIER : Géraldine Leygue - Port. : 07 85 04 18 46 - gleygue@altarea.com
NANTES / LILLE : Sophie Dumoulin - Port. : 06 49 04 63 96 - sdumoulin@altarea.com
NICE / FREJUS : Gaglle Grigioni - Port. : 07 76 89 92 41 - ggrigioni@altarea.com
PARIS IDF : Murielle Richard - Port. : 06 63 23 22 40 - mrichard@altarea.com
TOULOUSE : Florence Célant - Port. : 07 89 36 52 91 - fcelant@altarea.com
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Construire I'avenir ensemble®

PATRIMOINE D'EXCEPTION
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